２０２２年 ４月 １日

公益社団法人日本橋法人会

会員各位

振 込 先 金 融 機 関 変 更 の ご 案 内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、当会の運営等につきましては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2022 年 2 月より下記の通り複数口座をご用意しましたので、ご都合の良い金融機関にお振

込くださいますよう併せてお願い申し上げます。

尚、今まで使用していた口座はクローズしておりますのでご注意ください。

 お振り込みに際しまして、事務処理の効率化から

振込人名義の前に「会員番号」を記載していただきたくお願い申し上げます。

（会員番号はご請求書に記載してあります）

敬具

記

【お振込先口座】

みずほ銀行  小舟町支店 店番号 105 口座番号 4208174

 公益社団法人日本橋法人会 こうえきしゃだんほうじんにほんばしほうじんかい

三井住友銀行 日本橋支店 店番号 695 口座番号 7241709

    公益社団法人日本橋法人会 こうえきしゃだんほうじんにほんばしほうじんかい

三菱 UFJ 銀行 室町支店  店番号 430   口座番号 3926938

    公益社団法人日本橋法人会 こうえきしゃだんほうじんにほんばしほうじんかい

※ ATM よりお振り込みされる場合、公益社団法人は表示されませんので、社団法人をお選

びください。

ネットバンキング・ＡＴＭのご登録をされている場合は、お手数おかけして恐縮です

が、改めてご登録の変更・確認等をお願い致します。